PI150 系列变频器
使用说明书
2 / 16
1.序言
感谢选用普传科技的 PI150 系列基本型变频器。
本操作说明的示图，是为了方便说明，可能与产品会略有不同，由于产品升级，也可能略有不同，
请以实物为准。
请注意将本使用手册交到最终用户手中，并妥善保存，以便日后检修、维护时使用。
如有疑问，请及时与本公司或本公司代理商取得联系，我们将竭诚为您服务。
2.铭牌说明
型号说明：
PI 150 2R2  G 3
普传变频器
系列代号
PI150系列
额定输出功率
2R2:  2.2kW
004:  4kW
输入电压等级
1：单相220V
2：三相220V
3：三相380V
4：三相480V
输出配置
0：标配不带制动单元（省略）
Z: 带制动单元（选配）
标准负载
3.外形尺寸
E
L
W
  d
H B
A
0.75～5.5kW G3 支持导轨安装
1) 单相 220V AC 外形尺寸图及安装尺寸
型号
输出功率
(kW)
外形尺寸
(mm)
安装尺寸及孔位
(mm)
导轨安装位置
(mm)
大概重量
（kg）
L W H A B d E
PI150 0R4G1(Z) 0.4
138 72 123.5 127 61 5 62 1.1PI150 0R7G1(Z) 0.75
PI150 1R5G1(Z) 1.5
PI150 2R2G1(Z) 2.2 185 72 134 175 45 5 82 1.3
2) 三相 220V AC 外形尺寸图及安装尺寸
型号
输出功率
(kW)
外形尺寸
(mm)
安装尺寸及孔位
(mm)
导轨安装位置
(mm)
大概重量
（kg）
L W H A B d E
PI150 0R4G2(Z) 0.4
138 72 123.5 127 61 5 62 1.1PI150 0R7G2(Z) 0.75
PI150 1R5G2(Z) 1.5
PI150 2R2G2(Z) 2.2 185 72 134 175 45 5 82 1.3
3) 三相 380V AC 外形尺寸图及安装尺寸
型号